!
1Ny 9
Mop. 41 S

(Avricmita E Bernce Ani

da restituire

1L MINISTRO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE

MODULARIO
P.1. - Belle 4sti — 8
—_—

Vista la legge 1° giugno 1939, n. 1089 sulla tutcla delle cose d’interesse artistico e storico ;

, Comune di !ri.’t.

frazione di __ T ...

e ., segnato in catasto a
numer @ 1920 Tave 1410 .. di proprietd (di comproprietd) d ]; g::.;uﬁudo llorpnrgo !l-

di (paternita)

le parte oat, 1919,1921,1918

confinante __

ha interesse particolarmente importante ai sensi della citata Jegge FP¥3% Per la deoorasione
necolassica di bassorilievi sulla faooiata

DECRETA:

% L 'edifiolo

come sopra descritto, & dichiarato di interesse particolarmente importante ai sensi della citata
legoe 1° giugno 1939, n. 1089 e viene quindi sottoposto a tutte le disposizioni di tutela con-

tenute nella legge stessa.

Il presente decreto sard notificato in via amministrativa al proprietario domiciliato

n Tﬁ'°8t° Via 6 ’5’"‘1’ % “L LZ’ (g* N V‘

WW Gy i
Triute 7 /W

a mezzo del messo comunale di R E RIS e e .

ai Monumenti, Gallerie e Antichitd d1 Trieste

A cura del competente Soprintendente TT TEIEERTNTy VO IEARR P AkRAVERNE ML 2A

€830 VeIrd

=

quindi trascritto presso la Conservatoria del registri immobiliari, ed avra efficacia nei confronti di

ognl successivo proprietario, possessore o detentore a qualsiasi titolo,

o
RBoma, ... o G I A e, 196

| . | I%INISTRO

! Bollodel i 7 /
Ministere . —a ./;.-................................................-

b TR R TR MR SR U5 ST Sy
-';' At - \'l‘ ] : + \ /} ,‘j’ ‘S(_’aé”jfﬂa

Per copia conforme:

Capo della Divisione

Mlomitn

.o

P
i , . on ’ P e e e B
- .D A Y/ 14 ERORF S CTAheea YA {:"._ 21
' oo REE-A
- e e
LA AR ] o+
Lt’ [ L L R ‘_L
Sy H
- L
bl [ L P i

VERBALE DI NOTIFICA 7~

Su richiesta del Ministro della Pubblica Istruzione, 1o sottoseritto, messo del Comune

di -/Z/LAQ,;/ZC

| Signor _ p-"" "%

, ho, in data di oggi, notificato il presente ?eto

X
Aolo Aty
mediante consegnd fattane al domicilio sukndicato, a mezzo di persona gualificatasi per ____________________

| Bolla del : K‘:}/@a":&w /L&‘&\
i Comune
- ¢ .

{2204712) Ord. 145 - Rama, 3-3-1953 « Isticuts Poligralico dello 8tate PV, {c. 20.000)



